
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

«/Ь» ,/~ 20-20----------

О гранте юридическому лицу

Во исполнение постановления Правительства Москвы N2 1543-00 от 21
ноября 2019 г. «О проведении эксперимента по использованию
инновационных технологий в области компьютерного зрения для анализа
медицинских изображений и дальнейшего применения в системе
здравоохранения города Москвы» (в ред. постановления от 28 апреля 2020 г.
N2 464-00), приказа Департамента здравоохранения города Москвы от 13
октября 2020 г. N2 1199 «Об утверждении Порядка и условий про ведения
эксперимента по использованию инновационных технологий в области
компьютерного зрения для анализа медицинских изображений и дальнейшего
применения в системе здравоохранения города Москвы», на основании
заключения Комиссии Департамента здравоохранения города Москвы по
рассмотрению заявок юридических лиц, претендующих на получение гранта,
от 1О декабря 2020 г. N2 13 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить грант обществу с ограниченной ответственностью
«Малое инновационное предприятие «Биномикс-Рэй» за проанализированные
6 498 исследований компьютерной томографии с целью выявления
коронавирусной инфекции (СОУШ-19) в размере 1 884420 рублей (из расчета-
290 рублей за 1 исследование).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента здравоохранения города Москвы
3.В. Попову.

Министр Правительства Москвы,
руководитель Департамента
здравоохранения города Москвы ~./ А.И. Хрипуи


	00000001

